**N**ā a pctō traditōis resurge  
re potuisset si voluisset ppter  
qd p' veditōne varīs medijs  
dñs eū reuocare studuit. **E**t  
sic Chrys. omel. x. ait. amo/  
nebat. suadebat. et oī studio  
eū sanare curabat. **N**ā de p/  
ditōis crīmē eum notauit.  
nec tñ oīb publicabat. d ge/  
benna locut⁹ se p̄issimē. ve in  
quit homini p quē r̄c. **D**e re/  
gno celoz tractauit assidue.  
terruit penis. aliexit p̄mīs  
ac bñfīcīs. pedes lauit cum  
ceteris discipul. ad comestī/  
onem admisit corporz sui et  
sanguis. pbuit oris osculuz.  
auisauit nominauit amicū  
vt de indulgentia redderet  
certū. pstrauit eū nihilomi/  
nus cū turba atq̄ excitauit.  
vt ptate corporis et ante sue co/  
gnita rediret p pniam quaz  
effugere nō posset p maliciā  
sed finali desperatione q̄ su/  
spendio seipm occidit. oēm  
xpi labore circa se et miseri/  
cordiā euacuauit. et viam re/  
deundi penit⁹ iterclusit. **C**ū  
g fons misericordie p pctō tradi/  
tiōis tātū doluit sicut dicit  
**Chrys.** vbi sup̄ dices. **D**ñs  
n̄ illi⁹ delictū lacrimauit. ita  
q̄ teste euāgelista cū vidisset  
eū turbat⁹ est dicens. yn⁹ ex

vobis tradet me. **N**āta m̄  
sericordia dñi. tradit⁹ p tra/  
ditore dolet. pdit⁹ p pditore  
turbat. **Q**uis exp̄mere pua/  
let q̄tū p pctō illo marcio ir/  
reuocabilit̄ dānāte saluator  
omnīi tristabat. **A**urit de/  
nigz dolorē xp̄iz tristiciā in/  
mici exultatio de capta rapi/  
na. et defamatio amplior sus/  
z ceo⁹ aploz. sic vnl⁹ delictū  
in oēs pueratōis sue socios  
fatna diffundit. sed vebemē  
tius duricia pñdorū iudeoz  
afflitit. q̄s nec pñfessio pecca/  
ti ipsi⁹ **J**ude. nec restitutio  
precij. nec opatio p̄p̄ij suspē/  
dij emolliuit. qr nec penitēti  
nec p̄p̄ciēti nec se suspendēti  
iude crediderūt. **S**z nūc cū  
euāgelista reuertamur ad bi/  
storie psecutōez vñ digress⁹  
factus est. **A**lt em̄ **M**atthe⁹  
**J**esus aut̄ stetit ante pñlē q̄  
pncipes et vniuersa pñli mui/  
titudovincit ihm pduxerat  
tanq̄ mortis supplicio punie/  
dū. **E**t Jo. **E**t dixit. Quam  
accusatōne affert⁹ aduersus  
hoiem hñc. tot. s. mortis indi/  
cīs mihi p̄sentatuz. Erat ei  
mos romanis nō pñdemna,  
re nisi cui⁹ pmo accusationē  
audiuissent. atq̄ locū defēde  
di habuisset. vt d̄ **A**c. xxvi.

**P**ilatus autem erat iudex a mano imperatore constitutus. Responderunt et dixerunt. Si non esset hic malefactor non tradidissest tibi eum. Malefactor non qualiscunq; sed publicus. cui propter evidentiā maleficij locus defensionis non datur. de quod precepit. Maleficū ne patiarū vire. Ecce insatiabilē iudeo rū inuidia. Ecce iauditā domini innocētis blasphemiam. Sicut hunc non quilibet morte. sed morte turpisima condemnari voluerunt. ita cōtentū non sunt dñm vnt malefactorem quēlibet morte dignū. sed ut sceleratissimū infamare. siquidem detestabiliores sunt nequā publici q̄ occulti solum. publici autem quoruī maleficia nulla tergiversatione celari possunt. nec in iudicii. nec populo accusandi sunt. sed sine strepitu iudicij et iuris ordine. nullo defensionis loco eis concessis sunt condemnāti. vt habet. q. s. de manifesta. et cap. Qui a vero. et cap. scelus eadem. q. Non enim manifesta accusatio indiget. Am- brosius sup. epist. q. ad Corinth. et glo. Ben. xl. Euādētia patrati criminis non indi-